

HOUSE OF CARS CPH ApS

Kuldysen 14
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2016

Jesper Weis Cloos
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOUSE OF CARS CPH ApS Kuldysen 14 2630 Taastrup Telefonnummer: 70233333 CVR-nr: 35226354 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vesterbrogade 9 1780 København V DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører handel og reparationer samt finansiel leasing af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat på kr.-1.793.789 utilfredsstillende, men har forventninger til, at de kommende regnskabsår vil udvise en positiv drift og dermed vil selskabet selv være i stand til, at reetablere selskabets kapital.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets ledelse har som nævnt, forventninger om at en positiv drift for de kommende år vil reetablere kapitalen og ledelsen er tillige indstillet på en gældskonvertering af kapitalejers tilgodehavende, dette til ansvarlig kapital.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter den 30. september 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		590.979	2.406.831
Personaleomkostninger	1	-2.157.040	-2.399.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.626	-106.778
Resultat af ordinær primær drift		-1.688.687	-99.157
Andre finansielle indtægter		350	23.390
Øvrige finansielle omkostninger	2	-74.753	-59.629
Ordinært resultat før skat		-1.763.090	-135.396
Skat af årets resultat	3	-30.699	30.699
Årets resultat		-1.793.789	-104.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.793.789	-104.697
I alt		-1.793.789	-104.697

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Goodwill		13.750	18.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		13.750	18.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.749	328.331
Indretning af lejede lokaler		250.754	162.157
Materielle anlægsaktiver i alt	4	578.503	490.488
Deposita		98.000	98.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.000	98.000
Anlægsaktiver i alt		690.253	607.238
Fremstillede varer og handelsvarer		503.642	537.869
Varebeholdninger i alt		503.642	537.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		915.412	913.894
Udsudte skatteaktiver		0	30.699
Periodeafgrænsningsposter		705.787	798.950
Tilgodehavender i alt		1.621.199	1.743.543
Likvide beholdninger		259.061	460.174
Omsætningsaktiver i alt		2.383.902	2.741.586
Aktiver i alt		3.074.155	3.348.824

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-1.898.486	-104.697
Egenkapital i alt		-1.818.486	-24.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.758.246	2.438.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.134.395	935.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.892.641	3.373.521
Gældsforpligtelser i alt		4.892.641	3.373.521
Passiver i alt		3.074.155	3.348.824

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-104.697	-24.697
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	- 1.793.789	- 1.793.789
Egenkapital, ultimo	80.000	- 1.898.486	- 1.818.486

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	2.311.833	2.592.283
Pensionsbidrag	53.509	57.120
Andre omkostninger til social sikring	-208.302	-250.193
	<u>2.157.040</u>	<u>2.399.210</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renter, pengeinstitutter	295	0
Renter, kreditorer	74.458	59.629
	<u>74.753</u>	<u>59.629</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Regulering udskudt skat	30.699	-30.699
	<u>30.699</u>	<u>-30.699</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Selskabets regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver indeholder ingen leasingaktiver.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ingen ændringer i anpartskapitalen været i tidligere regnskabsår.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med +Leasing vedrørende biler og er fremadrettet bundet af disse.

Ovenstående biler indgår primært i selskabets portefølje af leasingbiler, som leases ud på kontrakter af kort- eller lang varighed.

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.